# کردستان

Doc\_Number: KP000244

ارگان کمیته مرکزی حزب دمکرات کردستان اسران

۱۳۶ فروردین ۱۳۶۷ - آوریل ۱۹۸۸ ۵۰ ریال

## روز شهیدای کردستان

در سینه دم روز دهم فروردین ماه سال ۱۳۲۶ " قاضی محمد" پیشوای خلق کرد و رئیس جمهوری کردستان به همراه دو یار وفادار خود برادرش " صدر قاضی" و پسر عمویش " سیف قاضی" در میدان " چوارچرا" ی مهاباد به دست جلادان محمدرضا شاه سردار

آویخته شد.